Calendario Corsi italiano L2

Corso italiano L2 livello Base tenuto dalla Prof.ssa Caruso

Settimana Giorno  Orainizio Ora fine Sede Corso

18/12/2023 Lunedi 14:00 15:00 via Novara | Prima Alfabetizzazione - Lezione 1

19/12/2023 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 2

08/01/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 3
09/01/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 4

15/01/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 5
16/01/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 6

22/01/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 7
23/01/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 8
29/01/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 9
30/01/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 10
05/02/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 11
06/02/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 12
12/02/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 13
13/02/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 14
19/02/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 15
20/02/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 16
26/02/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 17
27/02/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 18
04/03/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 19
05/03/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 20
11/03/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 21
12/03/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 22
18/03/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 23
19/03/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 24
25/03/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 25
26/03/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 26
08/04/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 27
09/04/2024 Martedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 28
15/04/2024 Lunedi 14:00 15:00 via Novara Prima Alfabetizzazione - Lezione 29




16/04/2024

Settimana
21/12/2023
11/01/2024
18/01/2024
25/01/2024
01/02/2024
08/02/2024
15/02/2024
22/02/2024
29/02/2024
07/03/2024
14/03/2024
21/03/2024
04/04/2024
11/04/2024
18/04/2024
22/04/2024
23/04/2024
29/04/2024
30/04/2024
02/05/2024

Martedi

14:00

15:00

via Novara

Prima Alfabetizzazione - Lezione 30

Corso italiano L2 livello Avanzato tenuto dalla Prof.ssa Caruso

Giorno
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi
Giovedi

Lunedi
Martedi

Lunedi

Lunedi

Giovedi

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Orainizio Ora fine

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Sede
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara
via Novara

via Novara

Corso

Italiano L2 Avanzato - Lezione1
Italiano L2 Avanzato - Lezione 2
[taliano L2 Avanzato - Lezione 3
Italiano L2 Avanzato - Lezione 4
[taliano L2 Avanzato - Lezione 5
Italiano L2 Avanzato - Lezione 6
[taliano L2 Avanzato - Lezione 7
[taliano L2 Avanzato - Lezione 8
[taliano L2 Avanzato - Lezione 9
Italiano L2 Avanzato - Lezione 10
Italiano L2 Avanzato - Lezione 11
Italiano L2 Avanzato - Lezione 12
[taliano L2 Avanzato - Lezione 13
Italiano L2 Avanzato - Lezione 14
[taliano L2 Avanzato - Lezione 15
[taliano L2 Avanzato - Lezione 16
[taliano L2 Avanzato - Lezione 17
[taliano L2 Avanzato - Lezione 18
[taliano L2 Avanzato - Lezione 19

Italiano L2 Avanzato - Lezione 20

Corso italiano L2 livello Base tenuto dalla Prof.ssa Pedron

Settimana Giorno  Orainizio Orafine Sede Corso
20/12/2023 Mercoledi 14:00 15:30 via Mazenta Prima Alfabetizzazione - Lezione 1
10/01/2024 Mercoledi 14:00 15:30 via Mazenta Prima Alfabetizzazione - Lezione 2



17/01/2024
24/01/2024
31/01/2024
07/02/2024
14/02/2024
21/02/2024
28/02/2024
06/03/2024
13/03/2024
20/03/2024
27/03/2024
03/04/2024
10/04/2024
17/04/2024
24/04/2024
08/05/2024
15/05/2024
22/05/2024

Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi
Mercoledi

Mercoledi

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta

via Mazenta

Prima Alfabetizzazione - Lezione 3
Prima Alfabetizzazione - Lezione 4
Prima Alfabetizzazione - Lezione 5
Prima Alfabetizzazione - Lezione 6
Prima Alfabetizzazione - Lezione 7
Prima Alfabetizzazione - Lezione 8
Prima Alfabetizzazione - Lezione 9
Prima Alfabetizzazione - Lezione 10
Prima Alfabetizzazione - Lezione 11
Prima Alfabetizzazione - Lezione 12
Prima Alfabetizzazione - Lezione 13
Prima Alfabetizzazione - Lezione 14
Prima Alfabetizzazione - Lezione 15
Prima Alfabetizzazione - Lezione 16
Prima Alfabetizzazione - Lezione 17
Prima Alfabetizzazione - Lezione 18
Prima Alfabetizzazione - Lezione 19

Prima Alfabetizzazione - Lezione 20

Corso italiano L2 livello Avanzato tenuto dalla Prof.ssa Pedron

Settimana
19/12/2023
09/01/2024
16/01/2024
23/01/2024
30/01/2024
06/02/2024
13/02/2024
20/02/2024
27/02/2024
05/03/2024
12/03/2024
19/03/2024

Giorno
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi

Orainizio Orafine

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Sede
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta

via Mazenta

Corso

Italiano L2 Avanzato - Lezione 1

Italiano L2 Avanzato - Lezione 2

Italiano L2 Avanzato - Lezione 3
Italiano L2 Avanzato - Lezione 4

Italiano L2 Avanzato - Lezione 5
Italiano L2 Avanzato - Lezione 6
Italiano L2 Avanzato - Lezione 7
Italiano L2 Avanzato - Lezione 8
Italiano L2 Avanzato - Lezione 9
Italiano L2 Avanzato - Lezione 10

Italiano L2 Avanzato - Lezione 11

Italiano L2 Avanzato - Lezione 12




26/03/2024
09/04/2024
16/04/2024
23/04/2024
30/04/2024
07/05/2024
14/05/2024
21/05/2024

Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi
Martedi

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta
via Mazenta

via Mazenta

Italiano L2 Avanzato - Lezione 13
Italiano L2 Avanzato - Lezione 14
Italiano L2 Avanzato - Lezione 15
Italiano L2 Avanzato - Lezione 16
Italiano L2 Avanzato - Lezione 17
Italiano L2 Avanzato - Lezione 18
Italiano L2 Avanzato - Lezione 19

Italiano L2 Avanzato - Lezione 20




