# Calendario Corsi italiano L2

### Corso italiano L2 livello Base tenuto dalla Prof.ssa Caruso

Settimana	Giorno	Ora inizio	Ora fine	Sede	Corso
18/12/2023	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 1
19/12/2023	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 2
08/01/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 3
09/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 4
15/01/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 5
16/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 6
22/01/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 7
23/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 8
29/01/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 9
30/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 10
05/02/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 11
06/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 12
12/02/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 13
13/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 14
19/02/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 15
20/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 16
26/02/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 17
27/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 18
04/03/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 19
05/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 20
11/03/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 21
12/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 22
18/03/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 23
19/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 24
25/03/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 25
26/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 26
08/04/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 27
09/04/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 28
15/04/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 29

16/04/2024 Martedì 14:00 15:00	via Novara	Prima Alfabetizzazione - Lezione 30
--------------------------------	------------	-------------------------------------

### Corso italiano L2 livello Avanzato tenuto dalla Prof.ssa Caruso

Settimana	Giorno	Ora inizio	Ora fine	Sede	Corso
21/12/2023	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione1
11/01/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 2
18/01/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 3
25/01/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 4
01/02/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 5
08/02/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 6
15/02/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 7
22/02/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 8
29/02/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 9
07/03/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 10
14/03/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 11
21/03/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 12
04/04/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 13
11/04/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 14
18/04/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 15
22/04/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 16
23/04/2024	Martedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 17
29/04/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 18
30/04/2024	Lunedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 19
02/05/2024	Giovedì	14:00	15:00	via Novara	Italiano L2 Avanzato - Lezione 20

### Corso italiano L2 livello Base tenuto dalla Prof.ssa Pedron

Settimana	Giorno	Ora inizio	Ora fine	Sede	Corso
20/12/2023	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 1
10/01/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 2

17/01/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 3
24/01/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 4
31/01/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 5
07/02/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 6
14/02/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 7
21/02/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 8
28/02/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 9
06/03/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 10
13/03/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 11
20/03/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 12
27/03/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 13
03/04/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 14
10/04/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 15
17/04/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 16
24/04/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 17
08/05/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 18
15/05/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 19
22/05/2024	Mercoledì	14:00	15:30	via Mazenta	Prima Alfabetizzazione - Lezione 20

## Corso italiano L2 livello Avanzato tenuto dalla Prof.ssa Pedron

Settimana	Giorno	Ora inizio	Ora fine	Sede	Corso
19/12/2023	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 1
09/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 2
16/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 3
23/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 4
30/01/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 5
06/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 6
13/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 7
20/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 8
27/02/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 9
05/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 10
12/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 11
19/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 12

26/03/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 13
09/04/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 14
16/04/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 15
23/04/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 16
30/04/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 17
07/05/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 18
14/05/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 19
21/05/2024	Martedì	14:00	15:00	via Mazenta	Italiano L2 Avanzato - Lezione 20